
УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ № 4 

від 12 січня 2022 р.   31 сесія 8 скликання 

Про продовження договору оренди 

Відповідно до частин 1, 3 статті 10, частин 1, 2 статті 11, пункту 16 
частини 4 статті 42, статті 54, частини 1 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 639, 654 Цивільного кодексу 
України, Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 
щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», рішення 13 
сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04 червня 2021 року № 30 
«Про укладення договору оренди», розглянувши службову записку 
начальника відділу «Центр надання адміністративних послуг» апарату 
селищної ради, з метою забезпечення виконання Стрижавською селищною 
радою та її виконавчими органами повноважень, наданих чинним 
законодавством, та у зв’язку з відсутністю вільних приміщень комунальної 
власності для розташування відділів Стрижавської селищної ради, 
враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту, 
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада 

   ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити договір оренди від 17 червня 2021 року, укладений з
Літинським районним споживчим товариством (ідентифікаційний код 
ЄДРПОУ 01742726, місцезнаходження якого: смт Літин, вул. Соборна, 6, 
Вінницька обл.), на нежитлове приміщення на 2 поверсі, каб. №7, площею 
10,3 кв.м, розташоване за адресою: вул. Соборна, 6 смт Літин, Вінницький 
район, Вінницька область, на другому поверсі приміщення адміністративного 
будинку, з встановленим відповідно до пункту 3.2 рішення 13 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04 червня 2021 року № 30 «Про 
укладення договору оренди» розміром щомісячної орендної плати 750 грн. в 
місяць, строком до 31 грудня 2022 року,  на умовах, передбачених даним 
договором оренди, для розміщення державного реєстратора відділу «Центр 
надання адміністративних послуг» апарату Стрижавської селищної ради. 



2. Стрижавському селищному голові Демченко Михайло Івановичу 
укласти в міжсесійний період, від імені Стрижавської селищної ради 
(ідентифікаційний код ЄДРПОУ 0433007) додаткову угоду до договору 
оренди від 17 червня 2021 року, відповідно до пункту 1 цього рішення, з 
Літинським районним споживчим товариством (ідентифікаційний код 
01742726) та подати на затвердження сесії Стрижавської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

 
 
 

 
Селищний голова                                          Михайло ДЕМЧЕНКО 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Веприцька 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

